In Electione vero quæ sit per Scrutinum particularia sunt. Quod ⁵
 Eligentes convenienter in unum: Collegialiter: *d. c. in Genesi. de elect.* Afflumantur tres de Collegio, fide digni. In secreto & sigillatim cunctorum vota exquirant: *d. c. quia propter.* Exquisita in scriptis redacta in communi publicent: *c. cum pos. 46. c. Ecclesi. 48. de elect.* Ad Collationem tum procedant: *d. c. quia propter. verb. collatione habitâ:* tum in quem major & senior pars Collegii consenserit, nullo extraneo ad intermedio, *c. cum in jure. eod.* eligant: Electionem unus de Collegio ejus nomine, per verba singularis numeri solemniter, pronuntiet. *c. sicut. eod. in 6. c. cum ab uno. de sent. & re judic. in 6. Vide d. nostrum Tract.*

*Tract. d. lib. & tit. & Ius nostrum Canonic. strictim explicit. lib. 1. tit. 4.
elect.*

6 Per Compromissum fit Electio, cum eligendi potestas uni, e. cap. 8. de elect. vel duobus, vel pluribus, viris idoneis, c. in confus. 33. c. cum in veteri. 52. cod. sive de collegio, d. c. confus. d. c. cum in jure, d. c. cum in veteri. sive extra illud, d. c. cum cuius ab omnibus ius eligendi habentibus. *Gloss. & Abb.* in d. c. quia propter. *S. vel salt. num. 2.* committitur; qui vice omnium, vel loco cantici prospiciant, vel alios, qui hoc Compromissi forma diligenter servata, d. c. cum dilectus. 32. ubi *Abb.* & nomine discrepante, *Abb.* qui propter. *S. vel salt.* faciant, elegant. d. c. incaussis. *Vid. Tract. 4. stros ad. locis.*

Sic olim electus Papa Joannes XXII. per sceminiplum telephorio Massano *in ejus vita libro de Vitis Pontificum.*

7 Per Inspirationem fit Electio; vel *Veram*, qua sit revelante Deo, vel *Quasi*, cum Electores nullo tractatu praecedente, omnes in unum consentiunt: d. c. quia propter. 42. vers. vel *salt.* *Gloss.* in d. v. 10. cum humanae in verb. *Inspiratio.* tit. de elect. in *Pragm. sanct.*

8 Contigit hoc dicit Eusebius. *Eccles. histor.* lib. 6. cap. 21. *Abiani* Pontificis Summi Electione; Nam cum de substituendo indebet. Ati Pontificis locum alio ageretur, nec cogitarent de Fabiano cuique capiti insedisset columba, clamaverunt omnes uno animorum consensu, illum ex dignitatis gradu dignum, & absque mora arreptum in Pontificali Sede collocarunt.

9 Electio facta & publicata, intra dies octo, ex quo id commode fieri potest, Electo prefentari ejusque consensus peri debet, c. capitulo 16. vers. c. eternum. de elect. in 6. Electus si eam acceperit, (ad quod non cogitur. c. gest. a. 2. c. ubi ista didicisti. dist. 71.) olim intra tres mentes, Balsamon. in can. 25. *Synodi Chalcedonensis.* ex Concilio Lugdunensi im Gregorio X. intra mensem, à die presentationis numerandum; afflatus, præstare tenetur: c. quamvis sit. 6. eod. in 6. assensum si præset, 10. ex jure per Electionem quæsito gaudeat, c. avaricie. 5. eod. in 6. c. quæliter. 17. & ibi *Abb.* eod. Confirmationem. percere ab Eo prælati, confirmatis, ad quam electus, immideiat subest. *Abb.* in c. cum *Eccles. num. 8.*